direction LOMMERANGE il Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Ci etié re ¢ Horaires valables du 2 janvier au 31 ao(it 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire JREMI RIS

a] a] a]
FONTOY Super U 752 810 900 10.05 1205 1438 1533 1735 18.20
FONTOY Collége Marie C 754 812 902 10.07 1207 1440 1535 1646 1737 1822 19.15
FONTOY Gare 755 812 9.02 10.07 1207 1440 1535 1646 1737 1822 19.15
FONTOY Eglise 755 813 903 1008 1208 1441 1536 1647 1738 1823 19.16 Bl Circule uniquement le lundi, mardi
FONTOY Il’lacedes Fétes 801 815 905 1010 1210 1443 1538 1649 1740 1825 19.18 jeudi et vendredi ' '
FONTOY Eglise 802 816 906 1011 1211 1444 1539 16.50 1741 18.26 19.19
FONTOY Pont SNCF 816 906 1011 1211 1444 1539 16,50 1741 1826 19.19
SUPER U FONTOY Quartier du Pogin 820 910 1015 1215 1448 1543 16.54 1745 1830 19.23
FONTOY Renards 821 911 1016 1216 1449 1544 16.55 1746 1831 19.24
College LOMMERANGE Jules Ferry 827 917 1022 1222 1455 1550 1701 1752 1837 19.30
Gare LOMMERANGE Cimetiére 828 918 1023 1223 1456 1551 1702 1753 1838 19.31
Eglise
FONTOY Place des Fétes sauf jours fériés
Eglise FONTOY Super U 1200 18.00
Pont SNCF FONTOY College 12,02 18.02
. . FONTOY Gare 12,02 18.02
Quartier du Pogin FONTOY Eglise 1203 1803 ~ VACANCES SCOLAIRES N
Renards FONTOY Place des Fétes 12,05 18.05 - Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
Jules Ferry EONTOY Eglise 12,06 18.06 * Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier. 2026 matin
LOMMERANGE FONTOY Pont SNCF 1206 18.06 - Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
CIMETIERE FONTOY Quartier du Pogin 1210 1810  Printemps : du s?c\medi 11 avril so!r au Iu.ndil27 avril 2926 mfatin .
: - Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
FONTOY Renards 12111811 - Eté : 4 compter du samedi 4 juillet soir.
LOMMERANGE JulesFerry | 1217 1817 L )
LOMMERANGE Cimetiére 1218 1818

m sauf jours fériés

FONTOY Super U 1200 18.00
FONTOY College 12.02 18.02
FONTOY Gare 12.02 18.02
FONTOY Eglise 1203 18.03
FONTOY Place des Fétes 12.05 18.05
FONTOY Eglise 12.06 18.06
FONTOY Pont SNCF 12.06 18.06
FONTOY Quartier duPogin | 1210 18.10
FONTOY Renards 1211 181
LOMMERANGE Jules Ferry | 1217 18.17
LOMMERANGE Cimetiére 1218 18.18



direction FONTOY

College /Super U

CIMETIERE

LOMMERANGE

FONTOY

Jules Ferry
Quartier du Pogin
Renards

Dr Ringeisen

Pont SNCF

Eglise

Place des Fétes
Eglise

Gare

College

SUPER U

LOMMERANGE Cimetiére
LOMMERANGE Jules Ferry
FONTOY Quartier du Pogin
FONTOY Renards

FONTOY Dr Ringeissen
FONTOY Pont SNCF
FONTOY Eglise

FONTOY Place des Fétes
FONTOY Eglise

FONTOY Gare

FONTOY College

FONTOY Super U

Du lundi au vendredi en période scolaire

6.05
6.06
6.09
6.10
6.13
6.14
6.15
6.20
6.21
6.22
6.22

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables du 2 janvier au 31 ao(t 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

)

6.35
6.36
6.39
6.40
6.43
6.44
6.45
6.50
6.51
6.52
6.52

1.25
7.26
731
732
7.36
737
738
745
747
749
7.50
752

3]

725 832
726 833
731 836
732 837
736 840
737 841
738 842
745 847
747 848
749 849
750 849
752 850

sauf jours fériés

9.37
9.38
94
9.42
9.45
9.46
9.47
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55

10.37
10.38
1041
10.42
1045
10.46
1047
10.52
10.53
10.54
10.54
10.55

Du lundi au vendredi en vacances scolaires JEENSUEREES

LOMMERANGE Cimetiére
LOMMERANGE Jules Ferry
FONTOY Quartier du Pogin
FONTOY Renards

FONTOY Dr Ringeissen
FONTOY Pont SNCF
FONTOY Eglise de Fonto
FONTOY Place des Fétes
FONTOY Eglise

FONTOY Gare

FONTOY College

FONTOY Super U

m sauf jours fériés

LOMMERANGE Cimetiére
LOMMERANGE Jules Ferry
FONTOY Quartier du Pogin
FONTOY Renards

FONTOY Dr Ringeissen
FONTOY Pont SNCF
FONTOY Eglise

FONTOY Place des Fétes
FONTOY Eglise

FONTOY Gare

FONTOY College Marie C
FONTOY Super U

8.38
8.39
8.42
8.43
8.45
8.46
8.46
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54

8.38
8.39
8.42
8.43
8.45
8.46
8.46
8.50
8.51
8.52
853
8.54

1314
1315
1318
13.19
13.21
13.22
13.22
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

1314
1315
1318
1319
13.21
13.22
13.22
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

~ VACANCES SCOLAIRES

- Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

- Printemps : du samedi 11 avril soir au lundi 27 avril 2026 matin

- Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Eté : & compter du samedi 4 juillet soir.

13.00
13.01
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10
13.15
13.16
13.17
1317

17.57
17.58
18.01
18.02
18.05
18.06
18.07
18.12
18.13
18.14
18.14
18.15

El Circule uniquement le lundi, mardi,
jeudi et vendredi




