

31

direction LOMMERANGE  
Cimetière



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 2 janvier au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1<sup>er</sup> mai.

SUPER U  
Collège  
Gare  
Eglise  
Place des Fêtes  
Eglise  
Pont SNCF  
Quartier du Pogin  
Renards  
Jules Ferry  
CIMETIÈRE

FONTOY

LOMMERANGE

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés

	a	a	a
FONTOY Super U	7.52	8.10	9.00
FONTOY Collège Marie C	7.54	8.12	9.02
FONTOY Gare	7.55	8.12	9.02
FONTOY Église	7.55	8.13	9.03
FONTOY Place des Fêtes	8.01	8.15	9.05
FONTOY Église	8.02	8.16	9.06
FONTOY Pont SNCF		8.16	9.06
FONTOY Quartier du Pogin	8.20	9.10	10.15
FONTOY Renards	8.21	9.11	10.16
LOMMERANGE Jules Ferry	8.27	9.17	10.22
LOMMERANGE Cimetière	8.28	9.18	10.23

**a** Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Du lundi au vendredi en vacances scolaires sauf jours fériés

FONTOY Super U	12.00	18.00
FONTOY Collège	12.02	18.02
FONTOY Gare	12.02	18.02
FONTOY Église	12.03	18.03
FONTOY Place des Fêtes	12.05	18.05
FONTOY Église	12.06	18.06
FONTOY Pont SNCF	12.06	18.06
FONTOY Quartier du Pogin	12.10	18.10
FONTOY Renards	12.11	18.11
LOMMERANGE Jules Ferry	12.17	18.17
LOMMERANGE Cimetière	12.18	18.18

VACANCES SCOLAIRES

- Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noël : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps : du samedi 11 avril soir au lundi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été : à compter du samedi 4 juillet soir.

Samedi sauf jours fériés

FONTOY Super U	12.00	18.00
FONTOY Collège	12.02	18.02
FONTOY Gare	12.02	18.02
FONTOY Église	12.03	18.03
FONTOY Place des Fêtes	12.05	18.05
FONTOY Église	12.06	18.06
FONTOY Pont SNCF	12.06	18.06
FONTOY Quartier du Pogin	12.10	18.10
FONTOY Renards	12.11	18.11
LOMMERANGE Jules Ferry	12.17	18.17
LOMMERANGE Cimetière	12.18	18.18



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 2 janvier au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1<sup>er</sup> mai.



**Du lundi au vendredi en période scolaire** sauf jours fériés

	a	6.05	6.35	7.25	7.25	8.32	9.37	10.37	13.00	17.57
LOMMERANGE Cimetière		6.06	6.36	7.26	7.26	8.33	9.38	10.38	13.01	17.58
LOMMERANGE Jules Ferry		6.09	6.39	7.31	7.31	8.36	9.41	10.41	13.04	18.01
FONTOY Quartier du Pogin		6.10	6.40	7.32	7.32	8.37	9.42	10.42	13.05	18.02
FONTOY Renards		6.13	6.43	7.36	7.36	8.40	9.45	10.45	13.08	18.05
FONTOY Dr Ringeisen		6.14	6.44	7.37	7.37	8.41	9.46	10.46	13.09	18.06
FONTOY Pont SNCF		6.15	6.45	7.38	7.38	8.42	9.47	10.47	13.10	18.07
FONTOY Église		6.20	6.50	7.45	7.45	8.47	9.52	10.52	13.15	18.12
FONTOY Place des Fêtes		6.21	6.51	7.47	7.47	8.48	9.53	10.53	13.16	18.13
FONTOY Église		6.22	6.52	7.49	7.49	8.49	9.54	10.54	13.17	18.14
FONTOY Gare		6.22	6.52	7.50	7.50	8.49	9.54	10.54	13.17	18.14
FONTOY Collège				7.52	7.52	8.50	9.55	10.55		18.15
FONTOY Super U										

**a** Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

**Du lundi au vendredi en vacances scolaires** sauf jours fériés

LOMMERANGE Cimetière	8.38	13.14
LOMMERANGE Jules Ferry	8.39	13.15
FONTOY Quartier du Pogin	8.42	13.18
FONTOY Renards	8.43	13.19
FONTOY Dr Ringeisen	8.45	13.21
FONTOY Pont SNCF	8.46	13.22
FONTOY Église de Fonto	8.46	13.22
FONTOY Place des Fêtes	8.50	13.26
FONTOY Église	8.51	13.27
FONTOY Gare	8.52	13.28
FONTOY Collège	8.53	13.29
FONTOY Super U	8.54	13.30

**VACANCES SCOLAIRES**

- Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noël : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps : du samedi 11 avril soir au lundi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été : à compter du samedi 4 juillet soir.

**Samedi** sauf jours fériés

LOMMERANGE Cimetière	8.38	13.14
LOMMERANGE Jules Ferry	8.39	13.15
FONTOY Quartier du Pogin	8.42	13.18
FONTOY Renards	8.43	13.19
FONTOY Dr Ringeisen	8.45	13.21
FONTOY Pont SNCF	8.46	13.22
FONTOY Église	8.46	13.22
FONTOY Place des Fêtes	8.50	13.26
FONTOY Église	8.51	13.27
FONTOY Gare	8.52	13.28
FONTOY Collège Marie C	8.53	13.29
FONTOY Super U	8.54	13.30